Сельское поселение «Архангельское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АРХАНГЕЛЬСКОЕ»
                                                   РЕШЕНИЕ
«02» июня 2020 г.				                                            №     7
с. Архангельское
[bookmark: _GoBack]	О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения "Архангельское" №17 от 19.11.2014 "Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения "Архангельское"
  Рассмотрев протест прокурора Красночикойского района  от 27.02.2020г №07-21б-2020 на отдельные положения решения Совета сельского поселения "Архангельское"  от 19.11.2014г №17 "Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения "Архангельское", на основании статьи  Устава сельского поселения «Архангельское», Совет сельского поселения «Архангельское» решил:
1. Пунк 1.пункт 2. настоящего Решения добавить ст.17.2.1, исключить ст.21
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее решение опубликовать на информационных стендах в селах сельского поселения и на сайте администрации httр://wwwчикойзабайкальскийкрай.рф

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения «Архангельское».

Глава сельского поселения «Архангельское»	            В.С.Куприянов